
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения
ПЕРВЫЙ СОЗЫВ, ШЕСТЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 3 3

г.Елизово 16 ноября 2010 года

Об утверждении Генерального плана 
Елизовского городского поселения

Рассмотрев протокол и итоговый документ публичных слушаний по проекту 
Генерального плана Елизовского городского поселения от 12 октября 2010 года, 
руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие 
Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 16 Устава 
Елизовского городского поселения, Положением «О порядке проведения 
публичных слушаний в Елизовском городском поселении по вопросам 
градостроительной деятельности», утвержденным Решением Собрания депутатов 
Елизовского городского поселения от 15.12.2009 №844, Постановлением 
администрации Елизовского городского поселения от 09.11.2010 №367-Г1 «О 
согласовании проекта Генерального плана Елизовского городского поселения и 
направлении его в Собрание депутатов Елизовского городского поселения», в 
целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной 
деятельности на территории Елизовского городского поселения

Собрание депутатов Елизовского городского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить Генеральный план Елизовского городского поселения, 
разработанный ФГУП РОСНИПИ «Урбанистика», с учетом результатов 
согласования и публичных слушаний, согласно Приложению.

2. Поручить администрации Елизовского городского поселения:
2.1. в трехдневный срок обеспечить направление Генерального плана на 

электронном носителе в Правительство Камчатского края, Главе Елизовского 
муниципального района;

2.2. в трехмесячный срок разработать план реализации Генерального плана.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

Елизовского городского поселения.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Направить настоящее Решение 

А.И. Цыганенко.

Председатель Собрания депутатов
Елизовского городского поселения



Графические материалы

Приложение 
о_^нию Собрания

депутатов Елизовского
I*  *1 Протокольная Лчасть городского поселения

6 » ноября 2.0 10 года № 1033

х а ,
край,

№№
п/п Наименование материала Гриф

секретности
1. Схема современного использования территории, масштаб 

1:5 ООО, № чертежа 5541
ДСП

2. Схема ограничений, масштаб 1:5 ООО, № чертежа 5542 ДСП
3. Схема планируемых границ функциональных зон, масштаб 

1:10 ООО, № чертежа 5544
ДСП

4. Схема зон планируемого размещения объектов капитального 
строительства местного значения, масштаб 1: 5 ООО,
№ чертежа 5545

ДСП

5. Схема планируемых границ территории, документация по 
планировке которых подлежит разработке в первоочередном 
порядке, масштаб 1:5 ООО, № чертежа 5546

ДСП

6. Схема границ с особыми условиями использования территории 
(схема охраны окружающей среды), масштаб 1:10 ООО,
№ чертежа 5547

ДСП

7. Схема существующих и планируемых границ земель 
транспорта и связи, масштаб 1:10 000, № чертежа 5548

ДСП

8. Схема существующих и планируемых границ земель 
энергоснабжения, масштаб 1:10 000, № чертежа 5549

ДСП

9. Схема существующих и планируемых границ земель 
водоснабжения и водоотведения, масштаб 1:10 000, 
№ чертежа 5550

ДСП

10. Схема планируемых границ функциональных зон, без 
масштаба, № чертежа 5884

н/с

11. Схема зон планируемого размещения объектов капитального 
строительства местного значения, без масштаба, № чертежа 
5885

н/с

12. Схема планируемых границ территории, документация по 
планировке которых подлежит разработке в первоочередном 
порядке, без масштаба, № чертежа 5886

н/с

Текстовые материалы

№№
п/п Наименование материала Гриф

секретности
1. Пояснительная записка Том -1. Материалы по обоснованию 

генерального плана
ДСП

2. Пояснительная записка Том -2. Положения о территориальном 
планировании

н/с


